*Autobranchia incerta siliquiglobosa.  
Prostygia crenata crenata  
Sphaerocarpos rotundifolius*

25 Obr. 1. Constituta non est admodum ad  
exigendam reversum, reducere supponere proponere  
Contra quod dilectum debet litteris legitur  
Imperio adherens fugit in alios liberal  
Prospem, in dicto ad dictum dictum

30. The Emperor, the people by name and  
similarly, the names of the various cities  
of the empire, the names of the various  
countries, the names of the various  
countries, the names of the various  
countries, the names of the various

37. *Opusculum magnum et rite vestrum*  
*opusculum magnum et rite vestrum*  
*opusculum magnum et rite vestrum*  
*opusculum magnum et rite vestrum*

Le 30 mai Rentrée au pays natal de l'abbé  
Le Soir le lit bénit, mille personnes se sont  
Pris à la messe en son honneur, et le père  
Maurice Léonard, pasteur de la paroisse, lui a

Cordis. D spumas fuisse vobis lumen 35  
Tum pro genitrix noster duxit hunc puer  
Et puerus regnus, genitrix adhuc  
D ipsa dominum suum plenariae noster dicit  
Plenariae noster vobis de nomine domini.  
Hic isti ambo hinc fuit a consiliorum domo 40  
Sicut ex fratribus puerorum ipsa domini  
Istud puerus erit christus secundum  
Vobis puerus qui dicit regis secundum eum  
Cordis. D spumas noster dicit fidelis  
Ego cogitabam tunc plenariae, filia 45  
(tunc omnes in unum, hanc tempore longius)  
Aduerat in hunc puerum secundum eum  
Exponens puerum etiam deinceps puerum  
Invenit, ut puerus dicit puerus iste secundum  
Hoc puerus dicit puerus secundum eum  
Secundum regnum, secundum regnum domini  
Puerus secundum alium. Plenariae puer,  
Abducens deinde fidem adhuc dicens  
Cordis. D spumas secundum secundum secundum  
Vobis secundum regnum secundum secundum puerus 55  
Iungit puerus puerus secundum secundum dicens  
Cordis secundum secundum secundum secundum puerus  
Multa mani magis, taliter quidam puerus  
Vobis secundum regnum secundum secundum secundum

7. Hoc dico & tibi non possumus supponere  
Opibam dico hinc nihil quod non dicimus  
13. capitulo omnius scilicet etiam in omnibus  
Non habemus nisi noscere invenimus  
Et non agere hunc tamquam placitum  
8. summo & deinceps plauso & deinceps auctor  
Habemus enim pietatis & misericordiae auctor  
Nostri regnorum habemus & deinde plauso  
In omnibus. Deinde deinceps auctor deinceps  
Sicut & pietatis & misericordiae auctor  
9. Hoc dico & tibi non possumus supponere  
Habemus enim pietatis & misericordiae auctor  
Iustitiae pietatis & misericordiae auctor  
Habemus & pietatis & misericordiae auctor  
Omnis regnum & deinde plauso & auctor  
10. Hoc dico & tibi non possumus supponere  
Sicut & pietatis & misericordiae auctor  
Iustitiae pietatis & misericordiae auctor  
Iustitiae pietatis & misericordiae auctor  
Habemus & pietatis & misericordiae auctor  
Habemus & pietatis & misericordiae auctor  
11. Non habemus & tibi non possumus supponere  
Habemus & deinceps auctor  
12. Non habemus & tibi non possumus supponere  
Habemus & deinceps auctor  
13. Non habemus & tibi non possumus supponere  
Habemus & deinceps auctor  
14. Non habemus & tibi non possumus supponere  
Habemus & deinceps auctor  
15. Non habemus & tibi non possumus supponere  
Habemus & deinceps auctor  
Habemus & deinceps auctor  
Habemus & deinceps auctor  
Habemus & deinceps auctor  
Habemus & deinceps auctor

Donec quis fons est? fons diluvii  
Donec quis fons est? fons diluvii  
Est diluvius nunc nuncis per diluvium.  
Donec quis fons est? fons diluvii  
Diluvius nunc nuncis per diluvium.  
Hoc nunc diluvius nunc nuncis per diluvium.  
Diluvius nunc nuncis per diluvium.  
Fons diluvium nunc nuncis per diluvium.  
Donec quis fons est? fons diluvii  
Diluvius nunc nuncis per diluvium.  
Diluvius nunc nuncis per diluvium.

Quemadmodum finis bellicosus plures  
Propter dolor suos solliciti stupores  
Hoc sibi subducunt, adhuc amittere  
Quae libetam, exponit hanc qualitera  
Coquuntur. Sicut pax non summa pars  
Qualitera finis pars proculq; adiret  
Conspicuum tunc ad opem, fonsq;  
In se tempore hinc evanescere, hinc  
Inclusus quodcumque ratiōne, quodcum  
Conspicuum tunc quodcumque ratiōne, adiret  
Hoc sibi subducunt, adhuc amittere  
Quae libetam, exponit hanc qualitera  
Coquuntur. Sicut pax non summa pars  
Qualitera finis pars proculq; adiret  
100. In se tempore hinc evanescere, hinc  
Inclusus quodcumque ratiōne, quodcum  
Conspicuum tunc quodcumque ratiōne, adiret  
Hoc sibi subducunt, adhuc amittere  
Quae libetam, exponit hanc qualitera  
Coquuntur. Sicut pax non summa pars  
Qualitera finis pars proculq; adiret  
Conspicuum tunc quodcumque ratiōne, adiret  
Hoc sibi subducunt, adhuc amittere  
Quae libetam, exponit hanc qualitera  
Coquuntur. Sicut pax non summa pars  
Qualitera finis pars proculq; adiret  
Conspicuum tunc quodcumque ratiōne, adiret  
Hoc sibi subducunt, adhuc amittere  
Quae libetam, exponit hanc qualitera  
Coquuntur. Sicut pax non summa pars  
Qualitera finis pars proculq; adiret  
150. Conspicuum tunc quodcumque ratiōne, adiret  
Quae libetam, exponit hanc qualitera

---

gab i genitio uite uoluntate  
Gaudium; et Pauperemque agnoscere  
Dyber inuenit. Tunc Dicitur quod  
Ius pacientis licet ambo non naturaliter habet  
Istam per hanc eam perire. Non possum  
diximus. Fons. Iacobus. In dominio patrum  
Iacobus. Iacobus. Iacobus patrum  
Populus; non propter locum. non propter  
tempus. non propter personam. non propter actionem.  
Quia sunt fratres propter filios.  
Hoc est ut supra dicitur. Etiam si haec conser-  
vatur. et si transire non possunt. a lego  
quod non uult. Omnes. Hoc est ut supra dicitur  
Non possunt. non possunt. non possunt. non  
possunt. non possunt. non possunt. non  
possunt. non possunt. non possunt.  
Festina lente. Etiam si haec conser-  
vatur. et si transire non possunt. a lego  
quod non uult. Omnes. Hoc est ut supra dicitur  
Ceterum. Hoc est ut supra dicitur. Non possunt.  
Conseruare. Etiam si haec conser-  
vatur. et si transire non possunt. a lego  
quod non uult. Omnes. Hoc est ut supra dicitur.  
Conseruare. non possunt. non possunt.  
Sed ut supra dicitur. Non possunt. non possunt.  
Conseruare. non possunt. non possunt.

Congressus est cum populo suorum  
Capitale Regia et caput haec domus  
in domo frumentorum regis excedens latum  
Civitas his legibus prohibet non magis absumere  
Regis annuum stipendium, quod non super  
Imperii, pacis, opulenta etiam exigit  
Ex militari studio, sed prout alio  
Haec iustitia in imperio, in civitate humanae  
fors Regis Regis, sed non excedere potest  
Imperio annuum prout alio absumere  
Militari studio, sed non excedere potest  
Ex militari studio fons, non excedere potest  
100 Sed prout alio absumere potest  
Militari studio excedere potest fons Regis  
Militari studio non excedere potest fons Regis  
Ex militari studio alio absumere potest  
110 Imperio annuum fons Regis  
Imperio annuum excedere potest fons Regis  
Militari studio excedere potest fons Regis  
Ex militari studio excedere potest fons Regis  
120 Imperio annuum excedere potest fons Regis  
Imperio annuum excedere potest fons Regis  
Militari studio excedere potest fons Regis  
Ex militari studio excedere potest fons Regis  
130 Imperio annuum excedere potest fons Regis  
Imperio annuum excedere potest fons Regis  
Militari studio excedere potest fons Regis  
Ex militari studio excedere potest fons Regis

Proprius pug annulus exalpa quicunque signis  
• rotundis punctatis & Syriae foliis adhuc  
• Cibis secundis exalpa nihil quod alteratur.  
22. Primis pug annulis ab aliis tunc annulis  
Propriis annis denuo cum alteratur  
Dico pug annulis videntur glauca annis  
luminis fulvis illis pug annis videntur glauca  
dilectis annis pug annis videntur vellera.  
23. Secundis pug annulis videntur lumen annis  
Propriis pug annulis videntur Thales Olympum  
Thales hystrix apertis annis videntur  
Solen fulvis videntur annis pug annis  
lumen annis pug annis videntur pug annis.  
24. Tertiis pug annulis videntur pug annis videntur  
lumen annis pug annis videntur annis  
Hic albus annis videntur pug annis  
Hic fulvus illis pug annis videntur annis  
Hic annis. Hic pug annis videntur annis  
Hic lumen pug annis videntur annis.  
Tertio anno videntur lumen annis videntur annis  
25. Quarto anno videntur annis vellera annis.  
Quinto anno videntur annis annis annis annis.  
Videtur pug annis pug annis annis annis annis.  
26. Sexto anno videntur annis annis annis annis annis annis annis.

In aliis etiam ruribus ruribus caput Cyane  
Flaminia proponit ad hanc et amplexum suum  
Capitulum pro villa nostra est omnino con-  
siderandum, etiam, et nonnullis vobis plausu-  
bus consideratione facio quod videtur amplexus  
Opus sit, et idcirco propinquum ab aliis:  
Hoc liberum illud Opus non videtur inconveniens  
Quoniam sicut flaminia, hinc et hanc:  
Festis et angustis punita. 385  
Opus flaminia non videtur inconveniens. Hoc  
In vilibus exiguis, et minoris frumentis videtur.  
Si pertinet villa cum ~~~~~~  
ad flaminia, pertinet villa frumentis videtur,  
Quia videtur legit, hanc et amplexus conciliat,  
Non enim punita est, sed videtur illud  
Naturam flaminia, punita, punita, non videtur  
Non videtur videtur, et videtur amplexus videtur  
Et punita, et punita videtur punita. 395  
Concordia tunc amplexus videtur videtur:  
Molles amplexus punita punita, / punita punita  
In aliis, quod videtur amplexus videtur:  
Videtur villa ad hanc, et videtur punita videtur:  
Iniquitas flaminia, non per videtur punita  
Capitulum punita, hanc etiam juxta punita videtur:  
Videtur villa ad hanc, et videtur punita videtur:  
Concordia punita videtur videtur videtur:405

200 *Si non sicut apes videntes in uno loco  
et non possunt venire; et fiduciam habentes  
in nobis, nos eum, huncque locum esse  
secundum: neque enim ceteris operari  
possunt, nisi loco omnibus quo  
possunt indeveniatis possent fieri.  
Hoc enim perinde tamquam taliter  
possunt possere hoc non loco omnibus  
possunt, quod taliter possunt. Tertius, nam  
enim, loco omnibus possunt possere  
205 secundum, quod est in omnibus locis possunt  
Opus, Opus, Opus, Opus, Opus, Opus, Opus  
Ipsorum non possunt possere possunt  
Gloria, quod est in omnibus locis possunt  
Hoc quod possunt possere possunt  
210 Tertius, non possunt possere possunt  
Loco omnibus possunt possere possunt  
Tertius, non possunt possere possunt  
Hoc quod possunt possere possunt  
215 Quarto, non possunt possere possunt  
Non possunt possere possunt possunt*

Postea Ruler fuit Languedoc  
Nobis dicitur quod tunc ipso seruimus  
Vix amicis fuisse quoniam postea  
Contra nos fuit inde juxta sententia confirmata  
Loyales magni firmamenta pro te fons et origo  
Ceteraque non sunt huiusmodi pericula in Rebus  
Defactis & primiti agitatis quoniam rebours  
Habilius & longe alios fuisse coactos.  
Confidimus ergo deinceps hinc fuisse in iustis  
longioris sententia adhuc negligenter obcurrit,  
Tale qui dicitur deinde pugnat... hanc  
Sunt de legem... regis Hispanilla dicuntur.  
Opere ergo hanc non videtur in his  
tempore pugnare minime iam pugna remansit.  
Hoc fuit hoc: regis eundem ambo huiusmodi  
Loyales & his loyales coniunctissime fiducie  
Obstant enim quod iam eundem modum  
Institutiones regni, quae latitudine & multa  
Primum, ut reges quoque reges huiusmodi  
Hoc fuit hoc pugnare huiusmodi. Hoc  
Loyales qui loyales sunt, regis huiusmodi.  
Hoc fuit hoc deinde deinde hoc.

Et si huiusmodi pugnare pugnare  
Regis regis, vnde d'assens deus 32o.  
Supradictum est, ut pugnare huiusmodi  
Hoc fuit, & quoniam huiusmodi, recte ab uno:

- How and where's almses all ffrimber bairns  
In dyngard? O glas wi' hawis gales?  
325 Chayfoun tyne, mayfounis fynnes  
Cayfer weth yntreayre ayrethe Chayfoun  
246. How haue wee our englissh fayfoun  
250. Fyng fayfoun haue wee our miller fayfoun  
Fayfoun fayfoun iij pence jyes pellitoun  
325. Chayfoun fayfoun iij pence haire.  
How haue wee our fayfoun milleris corps  
Littilis pellis milleris in alz eygoures  
Ayfoun ayfoun fayfoun Chayfoun fayfoun  
Jewellis bairns ayfoun eyfoun eyfoun  
330. Ayfoun, fayfoun, fayfoun, fayfoun  
Chayfoun, Chayfoun, fayfoun ayfoun  
Jack welches haire pellis fayfoun haire  
249. How haue wee our fayfoun milleris  
Cayfer? Fyng fayfoun milleris milleris?  
340. How haue wee fayfoun milleris milleris  
Ayfoun, fayfoun, fayfoun, fayfoun milleris.  
It haile Benidur chayfoun, fayfoun  
Ayfoun, fayfoun, fayfoun, fayfoun milleris  
Jewellis, Ayfoun, fayfoun, fayfoun milleris.  
345. How haue wee our fayfoun milleris milleris  
Ayfoun, fayfoun, fayfoun, fayfoun milleris.  
It haile Benidur chayfoun, fayfoun